

Jesper Balleby Holding ApS

CVR-nr. 34079684

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2014

Dirigent

Navn: Jesper Balleby Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Balleby Holding ApS
Lindevej 15
7100 Vejle

CVR-nr.: 34079684

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Jesper Balleby Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i aktieselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 241 t. kr. Overskuddet anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttotab		(4.375)	(8.795)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		249.953	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(7.162)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		238.416	(8.795)
Skat af ordinært resultat	2	<u>2.884</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>241.300</u>	<u>(7.695)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		249.953	0
Overført resultat		<u>(8.653)</u>	<u>(7.695)</u>
		<u>241.300</u>	<u>(7.695)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		499.953	250.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>499.953</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver		<u>499.953</u>	<u>250.000</u>
Udskudt skat		3.984	1.100
Tilgodehavender		<u>3.984</u>	<u>1.100</u>
Likvide beholdninger		250	4.000
Omsætningsaktiver		<u>4.234</u>	<u>5.100</u>
Aktiver		<u><u>504.187</u></u>	<u><u>255.100</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		249.953	0
Overført overskud eller underskud		(16.348)	(7.695)
Egenkapital		<u>313.605</u>	<u>72.305</u>
Anden gæld		190.582	182.795
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>190.582</u>	<u>182.795</u>
Gældsforpligtelser		<u>190.582</u>	<u>182.795</u>
Passiver		<u><u>504.187</u></u>	<u><u>255.100</u></u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(7.695)	72.305
Årets resultat	0	249.953	(8.653)	241.300
Egenkapital ultimo	80.000	249.953	(16.348)	313.605

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.162	0
	<u>7.162</u>	<u>0</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.884)	(1.100)
	<u>(2.884)</u>	<u>(1.100)</u>
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Kostpris ultimo		<u>250.000</u>
Andel af årets resultat		249.953
Opskrivninger ultimo		<u>249.953</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>499.953</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Associerede virksomheder:		<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Flex Logistics A/S	Vejle	A/S
		25,00
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		